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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

KESHILLI BASHKIAK

NIGHOA prot. Himarg, mé [ O 2025

VENDIM

NR 42 DATE /D .08 2025
“« MBI EMERTIMIN E SEKRETARIT TE KESHILLIT TE BASHKISE HIMARE *.

\’.C ”

Bazuar né€ ligjin 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54 pika “c”, neni 57 pika 1.

Késhilli 1 Bashkisé Himaré n& mbledhjen e tij daté 13.08.2025 , mori n&€ shqyrtim propozimin e
Kryetarit t&€ Késhillit , mbi emértimin e Sekretarit t&€ Késhillit t& Bashkisé dhe né pérfundim,

VENDOSI:
. T& eméroj& né pozicionin e Sekretarit t&€ Késhillit Bashkiak Himaré z.Zaho Dedi.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryesia e Ké&shillit t&€ Bashkisé.
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. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.
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